Совет сельского поселения «Ара-Иля»                                                    муниципального района «Дульдургинский район»                               Забайкальского края
РЕШЕНИЕ
25 июня 2018                                                                                                  № 61
с.Ара-Иля
       О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения «Ара-Иля» № 69 от 22 июля 2012 года «Об установлении и введении   земельного налога»
       В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 57 Федерального закона «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Ара-Иля» «Об установлении и введении земельного налога», Совет сельского поселения «Ара-Иля»
РЕШИЛ:
1. Отменить подпункт 3 пункта 4 следующего содержания «Учреждения, образования, здравоохранения, культуры и спорта, государственные и муниципальные учреждения социального обслуживания, финансируемые за счет средств соответствующих бюджетов ».
2. Распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации сельского поселения «Ара-Иля».

Глава сельского поселения «Ара-Иля»                                                Н.В.Глотов